חלופה מתאימה אותה ניתן להציג לבחינה.

לאפשר מנת על כעת כבר מפורסמת זו החלטה .4.7.18 למחר, קבוע המשיבים שני של בעניינם 23.הדיון
לצדדים להיערך לדיון.

24.המזכירות תוודא ההמצאה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ח, 03 יולי 2018, בהעדר הצדדים.